

ΧΑΛΚΟΡ

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΤΑΛΛΩΝ

ΑΡ.Μ. Α.Ε. : 2836/06/Β/86/48

Πύργος Αθηνών, Β' Κτίριο, Μεσογείων 2-4, 115 27 Αθήνα
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ από 1 Ιανουαρίου 2012 έως 30 Ιουνίου 2012

Σύμφωνα με την απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΧΑΛΚΟΡ Α.Ε. και του ΟΜΙΛΟΥ ΧΑΛΚΟΡ. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με τον εκδότη, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου του εκδότη, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση επισκόπησης του νόμιμου ελεγκτή όποτε αυτή απαιτείται.

Διεύθυνση Διαδικτύου Εταιρίας : www.halcor.gr

Ημερομηνία έγκρισης από το Δ.Σ. των οικονομικών καταστάσεων : 29 Αυγούστου 2012

Νόμιμος ελεγκτής : Νικόλαος Τσιμπούκας (Α.Μ. ΣΟΕΛ 17151)

Ελεγκτική εταιρία : ΚΡΜΓ Ορκωτοί Ελεγκτές ΑΕ

Τύπος έκθεσης επισκόπησης : Με σύμφωνη γνώμη

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ (Ποσά εκφρασμένα σε €)

| | ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ | | ΜΗ ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ | |
|---|--------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| | 30-Ιουν-12 | 31-Δεκ-11 | 30-Ιουν-12 | 31-Δεκ-11 |
| ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ | | | | |
| Ιδιόχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία | 356.342.736 | 361.033.315 | 98.819.488 | 101.764.822 |
| Επενδύσεις σε ακίνητα | 2.270.174 | 2.270.174 | - | - |
| Άυλα περιουσιακά στοιχεία | 11.511.280 | 11.283.122 | 181.572 | 166.037 |
| Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία | 18.832.037 | 18.872.707 | 155.227.713 | 154.521.382 |
| Αποθέματα | 269.770.838 | 234.740.289 | 72.851.757 | 67.694.501 |
| Απαιτήσεις από πελάτες | 136.823.907 | 120.519.010 | 94.182.590 | 77.726.706 |
| Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία | 30.001.591 | 36.988.662 | 7.110.216 | 6.373.603 |
| Διαθέσιμα και ταμιακά ισοδύναμα | 31.957.806 | 37.199.549 | 4.231.360 | 14.359.870 |
| ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ | 857.510.369 | 822.906.827 | 432.604.696 | 422.606.923 |
| ΊΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ | | | | |
| Μετοχικό κεφάλαιο (101.279.627 των € 0,38) | 38.486.258 | 38.486.258 | 38.486.258 | 38.486.258 |
| Λοιπά στοιχεία ιδίων κεφαλαίων | 84.951.952 | 97.739.504 | 90.770.939 | 96.011.113 |
| Σύνολο ιδίων κεφαλαίων ιδιοκτητών Μητρικής (α) | 123.438.210 | 136.225.762 | 129.257.197 | 134.497.371 |
| Δικαιώματα Μειοψηφίας (β) | 31.456.853 | 33.921.928 | - | - |
| Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων (γ) = (α) + (β) | 154.895.064 | 170.147.690 | 129.257.197 | 134.497.371 |
| Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις | 102.411.147 | 190.473.591 | 43.389.038 | 88.722.370 |
| Προβλέψεις/ Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις | 29.899.832 | 31.063.088 | 11.578.193 | 11.540.427 |
| Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις | 436.256.769 | 329.413.482 | 197.061.131 | 144.683.798 |
| Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις | 134.047.558 | 101.808.977 | 51.319.136 | 43.162.956 |
| Σύνολο υποχρεώσεων (δ) | 702.615.306 | 652.759.138 | 303.347.499 | 288.109.552 |
| ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (γ) + (δ) | 857.510.369 | 822.906.827 | 432.604.696 | 422.606.923 |

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΧΡΗΣΗΣ (Ποσά εκφρασμένα σε €)

| | ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ | | ΜΗ ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ | |
|--|--------------|-------------|----------------|-------------|
| | 30-Ιουν-12 | 30-Ιουν-11 | 30-Ιουν-12 | 30-Ιουν-11 |
| Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων έναρξης περιόδου (1/1/2012 και 1/1/2011 αντίστοιχα) | 170.147.690 | 168.045.640 | 134.497.371 | 143.605.350 |
| Συγκεντρικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (συνεχιζόμενες δραστηριότητες) | (15.585.956) | 13.993.154 | (5.240.174) | 4.613.558 |
| | 154.561.734 | 182.038.793 | 129.257.197 | 148.218.908 |
| Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου | - | - | - | - |
| Διανεμηθέντα μερίσματα | (360.178) | - | - | - |
| Αύξηση / (μείωση) ποσοστού σε θυγατρικές | 693.508 | - | - | - |
| Πώληση Θυγατρικής | - | (111.111) | - | - |
| Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων λήξης περιόδου (30/06/2012 και 30/06/2011 αντίστοιχα) | 154.895.064 | 181.927.682 | 129.257.197 | 148.218.908 |

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ (Ποσά εκφρασμένα σε €)

| | ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ | | ΜΗ ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ | |
|--|---------------------|---------------------|---------------------|---------------------|
| | 01.01 - 30.06.2012 | 01.01 - 30.06.2011 | 01.01 - 30.06.2012 | 01.01 - 30.06.2011 |
| Λειτουργικές δραστηριότητες | | | | |
| Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων | (14.380.990) | 8.739.732 | (4.765.088) | 649.149 |
| Πλέον / μείον προσαρμογές για: | | | | |
| Αποσβέσεις παγίων στοιχείων | 13.483.363 | 14.676.181 | 3.861.977 | 4.993.097 |
| Αποσβέσεις επιχορηγήσεων | (239.393) | (182.561) | (111.276) | (107.431) |
| Προβλέψεις | (895.169) | 1.992.453 | (76.129) | 807.684 |
| Συναλλαγματικές διαφορές | - | - | - | - |
| Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικής δραστηριότητας | (358.024) | (570.290) | (28.007) | (142.806) |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα | 20.568.208 | 16.207.616 | 8.446.613 | 7.534.404 |
| (Κέρδη) / ζημιές απο πώληση Παγίων | (33.176) | (115.452) | (41.761) | (48.843) |
| (Κέρδη)/Ζημιές εύλογης αξίας παραγώγων | 101.841 | (109.188) | (33.405) | (187.934) |
| Ζημιές απο Καταστροφή/Απομείωση Παγίων | 3.743 | 22.779 | - | - |
| Πλέον / μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες: | | | | |
| Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων | (34.435.048) | (56.786.581) | (5.157.256) | (24.348.818) |
| Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων | (9.313.462) | 6.974.852 | (17.265.647) | 2.732.916 |
| (Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών) | 31.204.675 | (890.350) | 8.167.035 | (4.288.836) |
| Μείον: | | | | |
| Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα | (19.531.833) | (15.233.832) | (8.599.005) | (6.689.662) |
| Καταβεβλημένοι φόροι | (177.945) | (382.386) | - | - |
| Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α) | (14.003.207) | (25.657.026) | (15.601.950) | (19.097.081) |
| Επενδυτικές δραστηριότητες | | | | |
| (Απόκτηση)/Πώληση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων | - | - | (705.741) | (100.090) |
| Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων | (9.633.885) | (5.533.983) | (1.133.504) | (914.493) |
| Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων | 58.154 | 124.685 | 243.087 | 73.691 |
| Τόκοι εισπραχθέντες | 223.458 | 277.955 | 28.007 | 137.581 |
| Μερίσματα εισπραχθέντα | - | 5.226 | - | 5.226 |
| Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β) | (9.352.273) | (5.126.117) | (1.568.151) | (798.086) |
| Χρηματοδοτικές δραστηριότητες | | | | |
| Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια | 53.739.995 | 95.747.606 | 21.627.333 | 45.019.051 |
| Εξοφλήσεις δανείων | (34.959.152) | (45.786.454) | (14.583.332) | (14.916.667) |
| Μεταβολές κεφαλαίου χρηματοδοτικών μισθώσεων | (312.611) | - | - | - |
| Είσπραξη επιχορήγησης | - | 844.987 | - | - |
| Μερίσματα πληρωθέντα | (354.494) | (2.182) | (2.411) | (2.182) |
| Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ) | 18.113.738 | 50.803.957 | 7.041.590 | 30.100.203 |
| Καθ αύξηση / (μείωση) στα ταμ διαθέσιμα & ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ) | (5.241.743) | 20.020.814 | (10.128.510) | 10.205.036 |
| Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου | 37.199.549 | 17.367.950 | 14.359.870 | 2.403.946 |
| Ταμιακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου | 31.957.806 | 37.388.764 | 4.231.360 | 12.608.981 |

Αθήνα, 29 Αυγούστου 2012

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

ΕΝΑ ΜΕΛΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

Ο ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ Δ/ΝΤΗΣ ΤΟΥ ΟΜΙΛΟΥ

ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΣΑΣ

ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΟΛΗΣ

Α.Δ.Τ. ΑΕ 135393

Α.Δ.Τ. Φ 020251

Α.Δ.Τ. ΑΗ 582570

Α.Δ.Τ Χ 701209 - ΑΡ.ΑΔ. Α' ΤΑΞΗΣ 20872

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ (Ποσά εκφρασμένα σε €)

| | ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ | | | |
|---|---------------------|---------------------|---------------------|--------------------|
| | 01.Ιαν-30.Ιουν.2012 | 01.Ιαν-30.Ιουν.2011 | 01.Απρ-Ιουν.2012 | 01.Απρ-Ιουν.2011 |
| Κύκλος εργασιών | 650.871.246 | 649.921.318 | 336.925.823 | 330.413.576 |
| Μικτά Κέρδη / (Ζημιές) | 25.452.206 | 42.703.151 | 10.124.705 | 18.356.910 |
| Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων | 5.829.195 | 24.452.033 | (767.771) | 7.004.811 |
| Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων | (14.380.990) | 8.739.732 | (11.225.154) | (1.482.717) |
| Μείον φόροι | (60.111) | (1.075.099) | 323.094 | (13.086) |
| Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους (Α) | (14.441.101) | 7.664.632 | (10.902.060) | (1.495.804) |
| Κατανέμονται σε : | | | | |
| - Ιδιοκτήτες Μητρικής | (11.978.956) | 6.950.884 | (9.533.098) | (1.799.683) |
| - Δικαιώματα Μειοψηφίας | (2.462.145) | 713.748 | (1.368.962) | 303.880 |
| Λοιπά συνολικά έσοδα / (έξοδα) μετά από φόρους (Β) | (1.144.855) | 6.328.522 | 144.510 | (1.760.586) |
| Συγκεντρικά συνολικά έσοδα / (έξοδα) μετά από φόρους (Α) + (Β) | (15.585.956) | 13.993.154 | (10.757.550) | (3.256.390) |
| Κατανέμονται σε : | | | | |
| - Ιδιοκτήτες Μητρικής | (12.693.960) | 13.487.647 | (9.122.051) | (2.691.405) |
| - Δικαιώματα Μειοψηφίας | (2.891.996) | 505.507 | (1.635.499) | (564.985) |
| Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €) | (0,1183) | 0,0686 | (0,0941) | (0,0178) |
| Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - μειωμένα (σε €) | (0,1183) | 0,0686 | (0,0941) | (0,0178) |
| Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων | 19.073.165 | 38.945.653 | 5.580.210 | 14.276.708 |

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ (Ποσά εκφρασμένα σε €)

| | ΜΗ ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ | | | |
|---|---------------------|---------------------|--------------------|--------------------|
| | 01.Ιαν-30.Ιουν.2012 | 01.Ιαν-30.Ιουν.2011 | 01.Απρ-Ιουν.2012 | 01.Απρ-Ιουν.2011 |
| Κύκλος εργασιών | 279.517.309 | 312.475.093 | 124.221.049 | 155.385.633 |
| Μικτά Κέρδη / (Ζημιές) | 10.561.757 | 14.654.035 | 2.859.602 | 4.849.783 |
| Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων | 3.436.237 | 8.040.746 | (885.842) | 1.226.720 |
| Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων | (4.765.088) | 649.149 | (4.886.910) | (2.716.195) |
| Μείον φόροι | (692.865) | 690.254 | 80.500 | 350.510 |
| Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους (Α) | (5.457.953) | 1.339.403 | (4.806.410) | (2.365.685) |
| Κατανέμονται σε : | | | | |
| - Ιδιοκτήτες Μητρικής | (5.457.953) | 1.339.403 | (4.806.410) | (2.365.685) |
| - Δικαιώματα Μειοψηφίας | - | - | - | - |
| Λοιπά συνολικά έσοδα / (έξοδα) μετά από φόρους (Β) | 217.780 | 3.274.155 | 1.034.441 | (523.927) |
| Συγκεντρικά συνολικά έσοδα / (έξοδα) μετά από φόρους (Α)+(Β) | (5.240.174) | 4.613.558 | (3.771.969) | (2.889.612) |
| Κατανέμονται σε : | | | | |
| - Ιδιοκτήτες Μητρικής | (5.240.174) | 4.613.558 | (3.771.969) | (2.889.612) |
| - Δικαιώματα Μειοψηφίας | - | - | - | - |
| Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €) | (0,0539) | 0,0132 | (0,0475) | (0,0234) |
| Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - μειωμένα (σε €) | (0,0539) | 0,0132 | (0,0475) | (0,0234) |
| Κέρδη / (Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων | 7.186.938 | 12.926.412 | 988.930 | 3.688.132 |

Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες :

- Οι εταιρίες του Ομίλου με τις αντίστοιχες διευθύνσεις τους, τα ποσοστά με τα οποία ο Όμιλος συμμετέχει στο μετοχικό τους κεφάλαιο καθώς και η μέθοδος ενσωμάτωσής τους στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις του Α' Εξαμήνου 2012, παρατίθενται αναλυτικά στη σημείωση Νο 15 της Εξαμηνιαίας Οικονομικής Έκθεσης.
- Οι οικονομικές καταστάσεις της Εταιρίας περιλαμβάνονται στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις που καταρτίζει η κάτωθι εταιρία:

| Επωνυμία εταιρίας | Χώρα έδρας | Συμμετοχή | Μέθοδος ενσωμάτωσης |
|-------------------|------------|-----------|---------------------|
| ΒΙΟΧΑΛΚΟ ΑΕ | ΕΛΛΑΔΑ | 60,05% | Ολική Ενοποίηση |
- Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαπίστωση διαφορές δικαστικών ή διαπληκτικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση της Εταιρίας και του Ομίλου.
- Αριθμός απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της τρέχουσας περιόδου : Εταιρίας 447 (30.06.2011 : 485), Ομίλου 2.473 (30.06.2011 : 2.265).
- Δεν υφίστανται εμπράγματα βάρη επί των ακινήτων της μητρικής. Επί των ακινήτων της θυγατρικής εταιρείας FULGOR, υφίστανται προσημειώσεις υποθήκης συνολικού ύψους Ευρώ 49 εκ. για την εξασφάλιση μακροπρόθεσμων δανείων.
- Έχει διενεργηθεί πρόβλεψη για ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις Ομίλου: € 240 χιλ.. Οι λοιπές προβλέψεις που έχουν σχηματιστεί την 30.06.2012 ανέρχονται για τον Όμιλο σε € 322 χιλ. και για την Εταιρία σε € 90 χιλ. (Βλ. Σημείωση Νο 14 της Εξαμηνιαίας Οικονομικής Έκθεσης).
- Ποσά πωλήσεων και αγορών σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής χρήσης και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρίας στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές της με τα συνδεδεμένα κατά την έννοια του ΔΛΠ 24 προς αυτήν μέρη, είναι ως εξής:

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΜΗ ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ

| | | |
|-----------------|-------------|-------------|
| | 74.834.226 | 122.043.904 |
| i) Έσοδα | 109.681.214 | 25.255.973 |
| ii) Έξοδα | 24.596.522 | 79.528.750 |
| iii) Απαιτήσεις | 14.805.168 | 2.151.510 |
| iv) Υποχρεώσεις | 1.527.274 | 649.058 |

- Συναλλαγές & αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της διοίκησης
- Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοίκησης
- Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοίκησης

- Ο φόρος εισοδήματος στα στοιχεία κατάστασης αποτελεσμάτων αναλύεται ως εξής (Ποσά σε €):

ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ ΜΗ ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝΑ

1 Ιαν - 30 Ιουν 2012 1 Ιαν - 30 Ιουν 2011 1 Ιαν - 30 Ιουν 2012 1 Ιαν - 30 Ιουν 2011

- | | | | | |
|------------------------------|-----------|-------------|-----------|---------|
| Φόρος Εισοδήματος Περιόδου | (331.343) | (1.651.617) | (54.320) | - |
| Αναβαλλόμενος Φόρος Περιόδου | 271.232 | 576.518 | (638.545) | 690.254 |
- Οι ανέλεγκτες φορολογικές χρήσεις της Εταιρίας και των εταιριών του Ομίλου παρατίθενται αναλυτικά στη σημείωση Νο 15 της Εξαμηνιαίας Οικονομικής Έκθεσης.
 - Τα 'λοιπά συνολικά έσοδα/έξοδα' που καταχωρήθηκαν απευθείας στα Ίδια Κεφάλαια, χωρίς να επηρεάσουν το αποτέλεσμα της περιόδου, αφορούν σε συναλλαγματικές διαφορές ενοποίησης θυγατρικών εξωτερικού (Όμιλος : € -885 χιλ.) και αποτίμηση παραγώγων αντιστάθμισης ταμιακών ροών (Όμιλος : € -260 χιλ. και Εταιρία : 218 χιλ.).
 - Η εταιρεία FULGOR δεν είχε ενσωματωθεί στις οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου την αντίστοιχη περίοδο της προηγούμενης χρήσης διότι εξαγοράσθηκε στις 31.7.2011.
 - Δεν υφίστανται μετοχές της μητρικής Εταιρίας που κατέχονται είτε από